
ഇ-ദർഘാ�സ്� പരസ്�
e-Tender No : TENDER/2024-25/6158/16 dt. 22-07-2024 

പ്രവൃത്തി'യുടെ* പേപര� ടെപര'ങ്ങത്തൂർ  ഇലക്ട്രി'ക്കൽ  ടെസ്ക്ഷനി'ൽ  അണി'യാ�ര
മുതൽ  മൂപേത്തി*ത്തു  അമ്പല  വടെര  HT  ABC  ലൈലൻ
വല'ച്ചു ഒരു  ട്രാ�ൻസ്� പേG�ർമർ സ്ഥാ�പ'ക്കുന്ന പ്രവൃത്തി'
വല'ക്കുന്ന  പ്രവൃത്തി'

ദർഘാ�സ്� പ്രമ�ണി ഡൗMൺപേല�ഡൗ� ലഭി'ക്കുന്ന തPയാത' 23-07-2024 12:00 pm

ദർഘാ�സ്� സ്മർപ്പി'ക്കൽ തു*ങ്ങുന്ന തPയാത' 23-07-2024 11:00 am മുതൽ  13-08-2024 11:30 am വടെര
ദർഘാ�സ്� സ്മർപ്പി'ക്കൽ അവസ്�നി'ക്കുന്ന തPയാത' 13-08-2024 2:30 pm

ദർഘാ�സ്� പ്രമ�ണിങ്ങൾ തുറക്കുന്ന തPയാത' 14-08-2024 3:00 pm

അ*ങ്കൽ തുക Rs. 6,09,468/-(Rupees Six Lakh Nine Thousand Four Hundred and
Sixty Eight Only)

നി'രതദ്രവ� Rs.15300/-

ടെ*ൻഡൗർ പേG�മ'ടെn വ'ല
Rs. 1300/- + 234(Applicable GST)(By online payment through Sate
Bank of India Multi Option Payment System (SBI MOPS Gateway)
only)

പ്രവൃത്തി' പൂർത്തിPകര'ക്ക�നുള്ള  ക�ല�വധി' 180 days

ടെ*ൻഡൗർ പേG�റ ലഭി'ക്കുന്ന മ�ർഗം Can be downloaded from the website : 
www.etenders.kerala.gov.in

കര�റുക�രനി�  GST  രജി'സ്� പേട്രാഷൻ  ഉപേ��  ഇല്ലപേയാ�  എന്ന�  വ�ക്തമ�ക്കുക.  കര�റുക�രൻ  ആവശ്യ�മ�യാ  GST
ശ്യതമ�നിത്തി'ലും തുകയാ'ലും പേരഖടെപ്പിടുപേത്തി�ത�ണി�. GST യാ'ൽ നി'ലവ'ടെല എല്ല� നി'യാമങ്ങളും ഈ ദർഘാ�സ്'നു
ബാ�ധികമ�യാ'ര'ക്കു. ഈ ദർഘാ�സ്'ൽ GST രജി'സ്� പേട്രാഷൻ ഉള്ളവരു ഇല്ല�ത്തിവരു പടെങ്കടുക്കുന്ന പക്ഷ KSEBL നി�
കുറഞ്ഞ ടെ�ലവ� ഉ��കുന്ന ആൾക്ക�യാ'ര'ക്കു കര�ർ ലഭി'ക്കുക. 

 www.etenders.kerala.gov.in   എന്ന ടെവബാ� ലൈസ്റ്റി'ൽ നി'ന്നും ദർഘാ�സ്� പ്രമ�ണിങ്ങളും അനുബാന്ധ വ'വരങ്ങളും
ലഭി'ക്കുന്നത�ണി�.  നി'രതദ്രവ� 15300/- രൂപയു    ദർഘാ�സ്� പ്രമ�ണി വ'ല (നി'കുത' ഉൾടെപ്പിടെ* ) 1534/- രൂപ
ഓൺലൈലനി�യാ'  അ*യ്ക്കാ�വുന്നത�ണി�.  (State  Bank  of  India  Multi  Option  Payment  System  (SBI  MOPS
Gateway)അല്ല�ടെത അ*യ്ക്കുന്ന തുക സ്�Pകര'ക്കുന്നതല്ല. നി'രതദ്രവ�വു   ദർഘാ�സ്� പ്രമ�ണി വ'ലയു ഒരുമ'ച്ച്�
ഒരു  ട്രാ�ൻസ്�ക്ഷൻ  ആയാ'   16,834/-  രൂപ  അ*യാ� പേക്ക�ത�ണി�.  അല്ല�ത്തി  പക്ഷ   ദർഘാ�സ്�
നി'രസ്'ക്കുന്നത�ണി�. 

 മുകളി'ൽ  പറഞ്ഞ'ര'ക്കുന്ന  ടെവബാ� ലൈസ്റ്റി'ൽ  നി'ർപേ�ശ്യ'ച്ച്'ര'ക്കുന്ന  പ്രക�ര   ദർഘാ�സ്�  പ്രമ�ണിങ്ങൾ
ഓൺലൈലനി�യാ'  സ്മർപ്പി'പേക്ക�ത�ണി�.  ഓൺലൈലനി�യാ'  വഴി'  ഉള്ള  ദർഘാ�സുകൾ  മ�ത്രപേമ
സ്�Pകര'ക്കുകയുള്ളൂ.  ബാM�ൻ  എഗ്രി'ടെമൻറ� ഒറ'ജി'നിൽ (ഇരുന്നൂറു രൂപയുടെ* മുദ്രപത്രത്തി'ൽ )  ദർഘാ�സ്�
നിമ്പർ ആപേലഖനി ടെ�യ്ത മുദ്ര ടെവച്ച് കവറ'ൽ ദർഘാ�സ്�  പ്രമ�ണിങ്ങൾ തുറക്കുന്ന തPയാത'ക്ക� മുൻപ� ആയാ'
എക� സ്'ക¥ട്ടീPവ�  എഞ്ചി'നിPയാർ, ടെപ്ര�ടെജിക്ട്� മ�പേനിജ്ടെമൻറ� യൂണി'റ്റി�, കണ്ണൂർ ഓGPസ്'ൽ ലഭി'പേക്ക�ത�ണി�.

ദർഘാ�സ്'ൽ  പടെങ്കടുക്കുന്നത'നി� അഗംPകൃതമ�യാ സ്ർട്ടീ'ലൈGയാ'ങ്� അപേത�റ'റ്റി'യാ'ൽ നി'ന്നും ലഭി'ച്ച് ഡൗ'ജി'റ്റിൽ ഒപ്പി�
ഉ��യാ'ര'പേക്ക�ത�ണി�.

കണ്ണൂർ  എക� സ്'ക¥ട്ടീPവ�  എഞ്ചി'നിPയാർ,
22.07.2024                                                 ടെപ്ര�ടെജിക്ട്� മ�പേനിജ്ടെമൻറ� യൂണി'റ്റി�,
 കണ്ണൂർ.  

http://www.etenders.kerala.gov.in/

